CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA

ESTADODO ESPÍRITOSANTO

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA URGENTÍSSIMA

O vereador, com fundamento no artigo 306 e 312 do Regimento Interno,
requer inclusão do processo abaixo em regime de urgência urgentíssima:

Processo Nº 14055/2023

PL     271/2023

EMENTA: “DISPÕE SOBRE A INSERÇÃO NAS PLACAS DE ATENDIMENTO
PRIORITÁRIO O SÍMBOLO MUNDIAL DA SÍNDROME DE DOWN E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

Autoria: Leandro Piquet, Mauricio Leite, Duda Brasil, Davi Esmael, André
Moreira, Karla Coser, André Brandino, Vinicius Simões, Dalto Neves e Chico
Hosquem.

Respeitosamente.

Palácio Atílio Vivácqua, 24 de novembro de 2023.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200370032003300340038003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2023-11-24T17:42:57-0300

		2023-11-27T08:31:18-0300

		2023-11-27T08:43:52-0300

		2023-11-27T08:56:15-0300

		2023-11-27T09:32:46-0300

		2023-11-27T09:33:47-0300

		2023-11-27T09:41:43-0300

		2023-11-27T11:41:19-0300